
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10., 33.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022.                      Nr.177 

 

Par Talsu novada Sporta komisijas sastāvu 

 

 Talsu novada pašvaldība 2022.gada 9.februārī izsludināja pieteikšanos darbam Talsu 

novada Sporta komisijā. Noteiktajā termiņā līdz 2022.gada 25.februārim tika saņemti 16 

komisijas locekļu kandidātu pieteikumi. 

 Saskaņā ar Talsu novada Sporta komisijas (turpmāk – Komisija) nolikuma (apstiprināts 

ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 69) 3. punktu Komisiju 16 locekļu 

sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes lēmumu, un Komisija pilda savus 

pienākumus līdz jaunas Komisijas apstiprināšanai. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Talsu 

novada Sporta komisijas nolikuma 3. punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Kultūras, sporta 

un tūrisma jautājumu komitejas 2022. gada 13. aprīļa lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 1. Apstiprināt jaunu Talsu novada Sporta komisiju šādā sastāvā: 

 1.1. komisijas loceklis Aigars Vārna (personas kods [..]); 

 1.2. komisijas loceklis Renārs Krūmiņš (personas kods [..]); 

 1.3. komisijas loceklis Mārtiņš Maķevics (personas kods [..]); 

 1.4. komisijas loceklis Magnuss Vucāns (personas kods [..]); 

 1.5. komisijas loceklis Aivars Pekmans (personas kods [..]); 

 1.6. komisijas locekle Almants Kalniņš (personas kods [..]); 

 1.7. komisijas loceklis Guntra Stocka (personas kods [..]); 

 1.8. komisijas loceklis Mareks Matisons (personas kods [..]); 

 1.9. komisijas loceklis Normunds Krūze (personas kods [..]); 

 1.10. komisijas loceklis Santa Zorģe (personas kods [..]); 

            1.11. komisijas loceklis Valdis Kalderauskis (personas kods [..]); 

            1.12. komisijas loceklis Ivars Indruškevičs (personas kods [..]); 

1.13. komisijas loceklis Mārtiņš Ziediņš (personas kods [..]); 

1.14. komisijas loceklis Edgars Kviesis (personas kods [..]); 

1.15. komisijas loceklis Andris Krišjānis (personas kods [..]); 

1.16. komisijas loceklis Kaspars Sakniņš (personas kods [..]). 

 

 



 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2017. gada 26. oktobra lēmumu Nr.444 “Par 

Talsu novada Sporta komisiju” (protokols Nr.23, 5.punkts). 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)         S.Pētersone 

 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 
 

Didžus 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) 1.punktā minētajiem komisijas locekļiem; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4) Personāla vadības nodaļai; 

5) Imantam Ziediņam; 

6) Mārcim Štrobinderam; 

7) Aivaram Enģelim; 

8) Agnim Cīrulim; 

9) Gintam Lūsim; 

10) Raitim Treiģim-Treidim. 

 


